
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru návrhu a výsledcích soutěže 
 

Město Česká Lípa jako zadavatel jednofázové otevřené architektonické soutěže o návrh s názvem 
„Městská knihovna v České Lípě“, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-020824, ev. číslo TED 
2023/S 097-303290 (dále jen „soutěž“) sděluje účastníkům soutěže, že na základě závěrů jednání 
hodnotící poroty soutěže, které se uskutečnilo ve dnech 11. – 12.9.2023, v návaznosti na stanovisko 
poroty k výběru soutěžních návrhů, které bylo porotou přijato a jímž je Zadavatel dle odstavce 10.11.1. 
soutěžních podmínek Soutěže („Soutěžní podmínky“) vázán a v souladu s usnesením Rady města Česká 
Lípa č. 429/2023 ze dne 16.10.2023  

 
r o z h o d l  o  v ý b ě r u  s o u t ě ž n í c h  n á v r h ů  

 
 
Na základě výše uvedeného Vám zadavatel oznamuje, že dle odstavce 9.2. soutěžních podmínek rozhodl 
o cenách pro soutěžní návrhy následovně: 
 
 

Číslo soutěžního 
návrhu  

Identifikační údaje účastníka Ocenění soutěžního návrhu 

Soutěžní návrh č. 46 

mh architects atelier s.r.o. 

Slezská 874/36, Praha 2, 120 00 

IČO: 08609608 

1. místo/cena 

800 000 Kč 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/12992/2023/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/129379/2023 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum 23.10.2023 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/12992/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/129379/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

Soutěžní návrh č. 40 

Atlas forem s.r.o. 

Husova 1674, Bílé Předměstí, 
Pardubice 530 03 

IČO: 17085420 

2. místo/cena 

500 000 Kč 

Soutěžní návrh č. 27 

Mjölk s.r.o. 

Letohradská 367/5, Holešovice, 170 00 
Praha 

IČO: 01848054 

3. místo/cena 

300 000 Kč  

    
Dále zadavatel oznamuje, že dle odstavce 9.2. soutěžních podmínek rozhodl o odměnách pro soutěžní 
návrhy následovně: 
 

Číslo soutěžního 
návrhu  

Identifikační údaje účastníka Odměna soutěžního návrhu 

Soutěžní návrh č. 1 

ARCHITEKT Ondřej Tuček s.r.o. 

Na Maninách 1525/32a, 170 00 Praha 7 

IČO: 10722190 

odměna 
100 000 Kč 

Soutěžní návrh č. 6 

Rusina Frei, s. r. o. 

Blanická 845/9, 120 00 Praha 2 

IČO: 02308002 

odměna 

    100 000 Kč 

Soutěžní návrh č. 37 

Ing. arch. Tran Anh Tuan 

Přeštická 1087/22, Praha 102 00 Hostivař 

IČO: 06677193 

odměna 

    100 000 Kč 

Soutěžní návrh č. 38 

Tvary 

1) Ondřej Slowik 

Vyhonkovec 1471 Rychvald, 735 32 

IČO: 88900690 

2) Lucie Šponarová 

Masarykova třída 912, 735 14, Orlová 

IČO: 06067697 

3) Tomáš Madro 

Štefánikova 612/38c, Brno, 612 00 

IČO: 03624021 

odměna 

    100 000 Kč 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/12992/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/129379/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 
Odůvodnění: 
 

Soutěžní porota vybírala ze 48 řádně doručených návrhů a stanovila pořadí a výši ocenění návrhů na 
prvních třech místech. Dále soutěžní porota udělila odměny dalším čtyřem návrhům, které se neumístily 
mezi vítěznými, avšak přinesly pozoruhodné dílčí podněty a řešení. Své stanovisko soutěžní porota předala 
zadavateli, který o výsledku soutěže o návrh rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Odůvodnění stanoviska poroty k výběru soutěžních návrhů a slovní hodnocení všech soutěžních návrhů 
je uvedeno v Protokolu o průběhu Soutěže, konkrétně v příloze P08 (Protokol z hodnotícího zasedání 
poroty), který je součástí tohoto dokumentu. 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s § 241 zákona podat námitky, a to nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto Rozhodnutí a oznámení o výběru návrhu a výsledcích soutěže účastníkovi. 
Námitky se podávají písemně na adresu zadavatele.   

 

S úctou a přáním mnoho úspěchů ve Vaší další profesní činnosti 

 
 
Ing. Jitka Volfová 
starostka města 
 
 
Příloha: Protokol o průběhu soutěže včetně jeho příloh 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2023-10-23T08:13:11+0200


		2023-10-23T08:13:27+0200




